Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefeito

~
111

::~"u
0llJ)
'<:f<
IOZ
OlJ)
., O

OI .J
ZII:

<
OU
no( 11:
U· O<Q
U<_111
Qlt
Z1II->

OFíCIO W 11Dl /2011

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BRAZ
Presidente da Cãmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Com
reportamo-nos à Indicação n°

Em 10 de junho de 2011.

os nossos respeitosos cumprimentos,
0649/11, de autoria do Vereador CARLOS

NASCIMENTO, pelo qual solicita a emissão de Declaração de Utilidade Pública
à Associação Beneficente Evangélica "Assembléia de Deus" Ministério
Madureira em Aroroquoro,

Sobre o assunto, levamos ao conhecimento desse
legislativo que, embora reconhecemos a justa solicitação do Parlamentar,
salientamos que a entidade, conforme exposto na lei Municipal n° 7,363 de 23
de novembro de 2010, deverá apresentar o documentação especifico que
comprove seu enquadramento no legislação em vigor.

necessário, renovamos
consideração.

Colocando-nos à disposição para o que se fizer
os protestos de nosso elevado apreço e distinta

Atenciosamente,

_Á-__c-- ­
MARCELO FORTES BARBIERI

Prefeito Municipal

RB.(G 26.7'2'11\1)